


 



    

 

 
 
 

IDENTIFICATION DU PULVÉRISATEUR 
(SPRAYER IDENTIFICATION) 

 
 
 
 
 

Type de machine (Machine type) : 
 

_______________________________________ 
 

Année de la machine (Year of the machine) : 
 

_______________________________________ 
 

Numéro de série de la machine (Sprayer serial number) : 
 

_______________________________________ 
 

Puissance du moteur (Engine power) : 
 

_______________________________________ 
 

Numéro de série du moteur (Engine serial number) : 
 

______________________________________ 

 
 

  



    

 

 

 
Catalogue pièces détachées 
  
AUTOMOTEUR H40, 4000 et 5000 L 
  
Informations générales : 
 
- Conformément à sa politique d’amélioration constante de ses produits, ARTEC PULVERISATION 
se réserve le droit de modifier les caractéristiques de ses matériels à n’importe quel moment, 
sans que ces modifications ne puissent donner lieu à préavis ou indemnité d’aucune sorte, ni 
obliger ARTEC PULVERISATION de modifier les modèles déjà vendus. 
- ARTEC PULVERISATION n’accepte aucune responsabilité pour les différences qui pourraient 
exister entre les spécifications de ces matériels et celles contenues dans ces publications. 
-L’utilisation de pièces « NON D’ORIGINE » ARTEC PULVERISATION peut avoir des effets négatifs 
sur le fonctionnement de l’appareil et ainsi affecter les performances et la sécurité liées à son 
utilisation. 
- ARTEC PULVERISATION ne saurait être tenu pour responsable de quelque dommage que ce soit 
qui pourrait résulter de l’utilisation ou du montage de pièces « NON D’ORIGINE » ou non agrées 
ARTEC PULVERISATION. 
- Seules des pièces d’origine ARTEC PULVERISATION doivent être utilisées. Les pièces 
adaptables rendront la garantie caduque. 
  
 Nous avons donc doté chacune de ces planches d’une référence qui se décompose de la 
façon suivante. Les indications droite, gauche, avant et arrière doivent être vues à partir du siège 
du conducteur en position de conduite. 
 

  
 Nous n’avons traité dans ce catalogue que les versions standards et optionnelles 
proposées par la société ARTEC PULVERISATION sur ce type d’appareil. Pour les versions 
personnelles veuillez nous consulter.  
  
Commande de pièces : 
 
 Afin d’identifier correctement les pièces de rechange, il est important de se référer 
exclusivement à la  documentation officielle fournie par ARTEC PULVERISATION.  
 Pour toute commande de pièces, veuillez utiliser uniquement les bons de commande 
ARTEC PULVERISATION du catalogue. 
 Pour commander un tuyau nous vous conseillons de préciser la référence du tuyau 
(frappée sur la jupe), sa référence dans sa planche de montage et la page de celle-ci. 

 

ARTEC PULVERISATION 
ZA de la Frise 
85320 CORPE 

Tel : 
(33) 02.51.28.42.70 

Fax :  
(33) 02.51.27.16.82 

E-mail : 
 contact@artec-pulverisation.com 

www.artec-pulverisation.com 
 

http://www.artec-pulverisation.com/
mailto:contact@artec-pulverisation.com


    

 

Spare parts catalog 
 
AUTOMOTIVE H40, 4000 and 5000 L 
 
General information: 
 
- In step with a politic of constant improvement of these products, ARTEC PULVERISATION 
reserves the right to modify the characteristics of these materials at any time, without these 
changes could result in notice or compensation of any kind, or oblige ARTEC PULVERISATION 
modify the models already sold. 
- ARTEC PULVERISATION doesn’t accept responsibility for the differences that might exist 
between the specifications of these materials and those contained in these publications. 
- Use of parts “NON-ORIGINAL” ARTEC PULVERISATION can have negative effects on the 
functioning of the machine and affect the performance and safety associated with its use. 
 - ARTEC PULVERISATION can’t be held liable for any damage that may result from use or 
assembling parts "NON-ORIGINAL" or not approved by ARTEC PULVERISATION. 
- Only original parts ARTEC PULVERISATION should be used. The adaptable parts will void the 
warranty. 
 
 So we equipped each of these assembly boards of a reference which break down in the 
following way. The indications right, left, front and rear must be seen from the driver's seat in the 
driving position. 
 

  
 We have dealt in this catalog as standard and optional versions offered by the company 
ARTEC PULVERISATION on this type of machine. For personal versions please contact us. 
 
 
Ordering parts: 
 
 In order to correctly identify the spare parts, it is important to refer exclusively to the 
official documentation provided by ARTEC PULVERISATION. 
 
 When ordering parts, use only the spare parts order ARTEC PULVERISATION from 
catalogs. 
 
 To order a hydraulic pipe we recommend that you specify reference of pipe (hit on the 
skirt of the pipe), its reference in his assembly board and his pages. 

  

ARTEC PULVERISATION 
ZA de la Frise 
85320 CORPE 

Tel : 
(33) 02.51.28.42.70 

Fax :  
(33) 02.51.27.16.82 

E-mail : 
 contact@artec-pulverisation.com 

www.artec-pulverisation.com 
 

http://www.artec-pulverisation.com/
mailto:contact@artec-pulverisation.com


    

 

 

Consommables (Consumables) 

 

REP Référence Désignation / Affectation QTE Conditionnement 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7      

8     

9     

10     

 

Kits d’entretien (Service kits) 
 

Référence Désignation / Affectation Composition 

   

   

   

   

 
  

Les consommables sont à utiliser et les kits d’entretien à changer annuellement 
ou suivant la périodicité mentionnée sur le tableau p136 du manuel d’utilisation 
F40 DAS T4 03.2015. 
 Consumables are for use and service kits are change annually or at the 
intervals mentioned on the table p136 of manual F40 DAS T4 03.2015. 
 



    

 

 
Tuyaux vendus au mètre linéaire 

(Pipes sold by meter) 
 

 

 
 
 
 
 
  

REP Référence Désignation 

1 300.759.001.057 Tuyau 6/8 PU Noir 

P
N

E
U

M
A

T
IQ

U
E

 

2 300.666.001.066 Tuyau 4/6 PU Noir 

3 301.547.001.066 Tuyau 2.5/4 PU Noir 

4 
  

5 
  

6 
  

7 
  H

Y
D

R
A

U
L

IQ
U

E
 

8 
  

9 
  

10 
  

11 
  

12 
  

13 300.590.001.059 Tuyau PU 8 Noir 

M
O

T
E

U
R

 T
H

E
R

M
IQ

U
E

 

14 300.593.001.059 Tuyau refroidissement Ø25x32 

15 300.784.001.059 Tuyau refroidissement Ø16 intérieur 

16 300.798.001.064 Tuyau (gazole) Ø12x19 

17 300.601.001.064 Tuyau (gazole) Ø10x17 

18 
  

19 
  

20 
  

21 301.274.001.068 Tuyau transparent 15/19 

P
U

L
V

E
R

IS
A

T
IO

N
 

22 301.241.001.068 Tuyau Ø12/20 

23 300.990.001.068 Tuyau Ø30 

24 300.984.001.068 Tuyau Ø50 

25 301.550.001.068 Tuyau Ø25x35 Noir 

26 301.993.001.068 Tuyau 40 bars Ø19x28 Noir 

27 303.129.001.068 Tuyau R4 DN35 

28 
  

29 
  

30 
  

 Pour toute commande de flexibles au mètre 
linéaire il faut préciser la longueur souhaité dans la 
colonne quantité. 
 For all hose by meter ordered, it should be 
noted the length desired in the quantity column. 
 



 



A
TRANSMISSION 

MECANIQUE

B
MOTEUR THERMIQUE 

ET EQUIPEMENT

C
RELEVAGE ET RAMPES

D
CABINE,FREINAGE 
ET CLIMATISATION

E
CARTER,CARROSSERIE

 ET COFFRE

F
CIRCUIT 

PNEUMATIQUE
 ET HYDRAULIQUE

G
ELECTRICITE ET 
SIGNALISATION

H
PULVERISATION

J
AUTOCOLLANTS

I
OPTION

VOIR 
GATA

LO
GUE

F4
0

VOIR 
GATA

LO
GUE

F4
0

VOIR 
GATA

LO
GUE

F4
0

VOIR 
GATA

LO
GUE

F4
0

VOIR 
GATA

LO
GUE

F4
0

VOIR 
GATA

LO
GUE

F4
0

VOIR 
GATA

LO
GUE

F4
0

VOIR 
GATA

LO
GUE

F4
0

SOMMAIRE  2016

ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



 



Désignation Page
CHASSIS + ESSIEUX AVANT ET ARRIERE A-1

CHASSIS A-2
ESSIEU ARRIERE A-3
ESSIEU ARRIERE A-4
ESSIEU ARRIERE A-5

COULISSE ET PIVOT ARRIERE DROITE A-6
COULISSE ET PIVOT ARRIERE DROITE A-7
COULISSE ET PIVOT ARRIERE DROITE A-8

COULISSE ET PIVOT ARRIERE GAUCHE A-9
COULISSE ET PIVOT ARRIERE GAUCHE A-10
COULISSE ET PIVOT ARRIERE GAUCHE A-11

ESSIEU AVANT A-12
ESSIEU AVANT A-13
ESSIEU AVANT A-14

COULISSE ET PIVOT AVANT GAUCHE A-15
COULISSE ET PIVOT AVANT GAUCHE A-16
COULISSE ET PIVOT AVANT GAUCHE A-17
COULISSE ET PIVOT AVANT DROITE A-18
COULISSE ET PIVOT AVANT DROITE A-19
COULISSE ET PIVOT AVANT DROITE A-20

TRANSMISSION MECANIQUE  2016

AZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A





3

1

2

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 307 242 000 000 CHASSIS 1 VOIR PAGE A-2

2 EM0041 ESSIEU ARRIERE 1 VOIR PAGE A-3

3 EM0042 ESSIEU AVANT 1 VOIR PAGE A-12

Chassis + essieux avant et arrière H40 EM00472016

A-1ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 307 242 000 000 CHASSIS 1

Chassis 307 242 000 0002016

A-2ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



EM 0044 EM0041 EM 0043

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 EM 0043 COULISSE ET PIVOT AR D 1 VOIR PAGE A-6

2 EM 0044 COULISSE ET PIVOT AR G 1 VOIR PAGE A-9

3 EM0041 ESSIEU ARRIERE 1 VOIR PAGE A-4

Essieu arrière H40 EM00412016

A-3ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



A

12

4

30

15

28

21

1

16

20 29 14

9

5 18

25

26

7

19

27

116

1927

3

DÉTAIL A

22

13

23

8

13

22

24

10

2

17

13

22

27

27

19

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 113 600 006 500 CIRCLIPS EXT. 1

2 210 355 151 102 REDUCTION 2

3 247 221 008 900 GRAISSEUR 1

4 300 111 000 014 BAGUE 2 Graissée avant montage de l'axe rep 12

5 300 114 000 000 AMORTISSEUR 2

6 300 115 000 000 POUMON 2

7 300 122 000 004 AXE 2

8 300 736 000 046 PAIRE DEMI-BRIDE 2

9 300 871 000 000 BIELLETTE 1

10 300 968 000 058 PRISE DE PRESSION 2

11 301 281 000 000 REDUCTEUR 2 A étancher au montage

12 303 592 000 004 AXE 1

13 303 606 000 046 PAIRE DEMI-BRIDE 4

14 303 943 000 000 BIELETTE 1

15 304 565 000 000 ARRETOIR 1 Déformé après montage

16 305 817 000 000 ESSIEU AR 1

17 305 837 000 000 BLOC HYDRAULIQUE 1

18 512 883 200 080 ECROU DÉFORMÉ H M20 ZK  DIN 980.8 2

19 551 730 100 700 ECROU FREIN M10  A2 DIN 985 18

20 601 203 200 120 VIS HM 20 X 120  ZK NOIR  DIN 931 2

21 601 213 160 040 VIS HM 16 X 40  ZK NOIR  DIN 933 2

22 607 000 100 040 VIS CHC M10 X  40  12-9 16

23 607 000 120 040 VIS CHC M12 X  40  12-9 8

24 651 000 100 100 VIS HM 10 X 100  A2  DIN 931 2

25 651 010 080 020 VIS HM  8 X 20  A2  DIN 933 2

26 851 420 080 200 RONDELLE PLATE M 8 SERIE M  A2 2

27 851 420 100 200 RONDELLE PLATE M 10 SERIE M  A2 20

28 851 420 160 200 RONDELLE PLATE M 16 SERIE M  A2 2

29 851 420 200 200 RONDELLE PLATE M 20 SERIE M  A2 4

30 EM 0174 BLOC HYDRAULIQUE 1 Voir page F2-

Essieu arrière H40 EM00412016

A-4ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



5

10 14

6

58

13

4

7

11

12

3

2

1

8

13

4

8

13 1

12
9

7

11

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 247 221 008 180 GRAISSEUR 2

2 247 221 008 900 GRAISSEUR 4

3 305 817 000 000 ESSIEU AR 1

4 305 827 000 000 PATIN 2 Positionner dans le tube

5 305 828 000 016 VERIN 2

6 305 835 000 004 AXE 1

7 511 360 203 040 ECROU BAS H M 20  PAS 150  ZN 4

8 551 090 160 700 ECROU BAS H M  16   A2 DIN 439B 14

9 551 730 100 700 ECROU FREIN M10  A2 DIN 985 2

10 551 730 300 700 ECROU FREIN M30  A2 DIN 985 1

11 601 200 203 060 VIS HM 20 X  60  PAS 150 ISO 8676  ZN 4

12 651 000 100 080 VIS HM 10 X 80  A2  DIN 931 2

13 651 240 160 040 VIS STHC M16 X 40 A2   BOUT PLAT 14

14 851 420 300 200 RONDELLE PLATE M 30 SERIE M  A2 1

Essieu arrière H40 EM00412016

A-5ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



B

26

9

23

8

3

7

5

13

4

2

6

16

20

22

25

15111

28

10

14 27 24

27

21

DÉTAIL B

19

10
1817

12

28

25

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE No.ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE

1 163 961 045 100 GOUPILLE BETA 1 16 308 523 000 000 PIVOT 1

2 190 090 165 000 JOINT 1 17 309 639 000 000 DOIGT 2

3 203 021 700 000 ROULEMENT 1 18 309 641 000 000 BUTEE 2

4 203 302 000 000 ROULEMENT 1 19 309 642 000 000 PION 2

5 247 221 008 180 GRAISSEUR 2 20 511 360 203 040 ECROU BAS H M 20  PAS 150  ZN 2

6 303 932 000 009 RONDELLE 1 21 551 730 060 700 ECROU FREIN M6  A2 DIN 985 4

7 303 940 000 009 RONDELLE 1 22 601 210 203 080 VIS HM 20 X  80  PAS 150 ISO 8765  ZN 2

8 305 825 000 009 RONDELLE DE FERMETURE 1 23 601 213 120 030 VIS HM 12 X 30  ZK NOIR  DIN 933 1

9 305 826 000 000 COUVERCLE 1 24 651 010 060 025 VIS HM  6 X 25  A2  DIN 933 4

10 305 830 000 000 BARRE DE REGLAGE 1 25 651 010 080 016 VIS HM  8 X 16  A2  DIN 933 3

11 305 833 000 004 AXE 1 26 651 050 060 012 VIS CHC M 6 X  12  A2 3

12 305 834 000 004 AXE DE VERIN 1 27 851 420 060 200 RONDELLE PLATE M 6 SERIE M  A2 8

13 305 843 000 000 COULISSE 1 28 851 420 080 200 RONDELLE PLATE M 8 SERIE M  A2 3

14 307 682 000 000 CARTER 1     

15 307 693 000 000 BARRETTE GRADUEE 1

Coulisse et pivot arrière droite H40 EM 00432016

A-6ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



C

132425

17

232419

18

14221015

421

27 11

15

1

20

26

2

21 27 3

9 DETAIL C

16 7 6

8

5

1 10 22

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 180 249 935 301 JOINT TORIQUE 6

2 181 519 935 301 JOINT TORIQUE 1

3 211 125 061 002 UNION MALE 1

4 211 520 180 702 Union 18L 7-16 UNF 1

5 211 521 013 002 RACCORD 1

6 211.520.107.102 TN 92-10L-7-16 -20 UNF 1

7 212 035 100 002 COUDE ORIENTABLE 1

8 213 045 100 002 RACCORD EN T ORIENTABLE 1

9 247 221 010 180 GRAISSEUR 1

10 300 736 000 046 PAIRE DEMI-BRIDE 6

11 304 046 000 013 MOTEUR HYDRAULIQUE 1

12 306 308 000 000 COUPLEUR 1

13 307 413 000 000 REDUCTEUR 1

14 307 427 000 000 ETRIER 1

15 308 501 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 2

16 308 504 000 000 BLOC HYDRAULIQUE 1

17 308 506 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 1

18 308 507 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 1

19 309 640 000 000 PROTECTION DISQUE 1

20 601 213 160 060 VIS HM 16 X 60  ZK NOIR  DIN 933 18

21 601 213 200 050 VIS HM 20 X 50  ZK NOIR  DIN 933 4

22 607 000 120 040 VIS CHC M12 X  40  12-9 24

23 651 000 100 090 VIS HM 10 X 90  A2  DIN 931 1

24 651 000 100 100 VIS HM 10 X 100  A2  DIN 931 2

25 851 420 100 200 RONDELLE PLATE M 10 SERIE M  A2 3

26 851 420 160 200 RONDELLE PLATE M 16 SERIE M  A2 18

27 851 420 200 200 RONDELLE PLATE M 20 SERIE M  A2 4

Coulisse et pivot arrière droite H40 EM 00432016

A-7ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



4

6

6

10

1

4

6

6

10

1

9

3

8

2
5

7

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 163 935 040 063 GOUPILLE FENDUE 2

2 211 165 101 302 UNION MALE 2

3 305 661 000 062 ECROU HEXAGONAL BAS 1

4 305 849 000 004 AXE 2

5 306 606 000 056 FLEXIBLE 1

6 307 697 000 014 BAGUE 4

7 308 312 000 056 FLEXIBLE 1

8 308 418 000 015 ROTULE 1

9 309 449 000 016 VERIN 1 Référence pochette de joints : 309 256 000 079

10 512 000 300 060 ECROU HK M 30   AC  DIN 935 2

Coulisse et pivot arrière droite H40 EM 00432016

A-8ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



25

9
22

8

3

7

24

28

12

13
24

28

11

1

19

18

17

10

16

14

21

26

26 23

20

4

26  

2

6

No.ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE No.ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE

1 163 961 045 100 GOUPILLE BETA 1 16 308 523 000 000 PIVOT 1

2 190 090 165 000 JOINT 1 17 309 639 000 000 DOIGT 2

3 203 021 700 000 ROULEMENT 1 18 309 641 000 000 BUTEE 2

4 203 302 000 000 ROULEMENT 1 19 309 642 000 000 PION 2

5 247 221 008 180 GRAISSEUR 2 20 511 360 203 040 ECROU BAS H M 20  PAS 150  ZN 2

6 303 932 000 009 RONDELLE 1 21 551 730 060 700 ECROU FREIN M6  A2 DIN 985 4

7 303 940 000 009 RONDELLE 1 22 601 210 203 080 VIS HM 20 X  80  PAS 150 ISO 8765  ZN 2

8 305 825 000 009 RONDELLE DE FERMETURE 1 23 601 213 120 030 VIS HM 12 X 30  ZK NOIR  DIN 933 1

9 305 826 000 000 COUVERCLE 1 24 651 010 060 025 VIS HM  6 X 25  A2  DIN 933 4

10 305 830 000 000 BARRE DE REGLAGE 1 25 651 010 080 016 VIS HM  8 X 16  A2  DIN 933 3

11 305 833 000 004 AXE 1 26 651 050 060 012 VIS CHC M 6 X  12  A2 3

12 305 834 000 004 AXE DE VERIN 1 27 851 420 060 200 RONDELLE PLATE M 6 SERIE M  A2 8

13 305 844 000 000 COULISSE 1 28 851 420 080 200 RONDELLE PLATE M 8 SERIE M  A2 3

14 307 682 000 000 CARTER 1

15 307 692 000 000 BARRETTE GRADUEE 1

Coulisse et pivot arrière gauche H40 EM 00442016

A-9ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



106

5

7

4

9

21202123

17

1514

22

8

1

16

11
25

19

13

22

8

1

19

25
12

3

2
18

24

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 180 249 935 301 JOINT TORIQUE 6

2 181 519 935 301 JOINT TORIQUE 1

3 211 520 180 702 Union 18L 7-16 UNF 1

4 211 521 013 002 RACCORD 1

5 211.520.107.102 TN 92-10L-7-16 -20 UNF 1

6 212 035 100 002 COUDE ORIENTABLE 1

7 213 045 100 002 RACCORD EN T ORIENTABLE 1

8 300 736 000 046 PAIRE DEMI-BRIDE 6

9 306 308 000 000 COUPLEUR 1

10 307 413 000 000 REDUCTEUR 1

11 307 427 000 000 ETRIER 1

12 307 461 000 013 MOTEUR HYDRAULIQUE 1

13 308 501 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 2

14 308 502 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 1

15 308 503 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 1

16 308 504 000 000 BLOC HYDRAULIQUE 1

17 309 640 000 000 PROTECTION DISQUE 1

18 601 213 160 060 VIS HM 16 X 60  ZK NOIR  DIN 933 18

19 601 213 200 050 VIS HM 20 X 50  ZK NOIR  DIN 933 4

20 651 000 100 090 VIS HM 10 X 90  A2  DIN 931 1

21 651 000 100 100 VIS HM 10 X 100  A2  DIN 931 2

22 651 050 120 040 VIS CHC M12 X  40  A2 24

23 851 420 100 200 RONDELLE PLATE M 10 SERIE M  A2 3

24 851 420 160 200 RONDELLE PLATE M 16 SERIE M  A2 18

25 851 420 200 200 RONDELLE PLATE M 20 SERIE M  A2 4

Coulisse et pivot arrière gauche H40 EM 00442016

A-10ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



D

7

9

9

18

1

10

8

2

13

6

11

7

9

9

1

18

21 14

28

17

DÉTAIL D

24
26
3

16

16
15
16
20
27
3
26
244

19
25
23
12

2322525

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 163 935 040 063 GOUPILLE FENDUE 2

2 211 165 101 302 UNION MALE 2

3 300 239 000 015 ROTULE 2

4 300 248 000 000 BRAS 1

5 302 809 000 010 CAPTEUR 1

6 305 661 000 062 ECROU BAS 1

7 305 849 000 004 AXE 2

8 306 606 000 056 FLEXIBLE 1

9 307 697 000 014 BAGUE 4

10 308 312 000 056 FLEXIBLE 1

11 308 418 000 015 ROTULE 1

12 308 579 000 000 SUPPORT CAPTEUR 1

13 309 449 000 016 VERIN 1 Référence pochette de joints : 309 256 000 079

14 309 683 000 000 CARTER 1

15 309 778 000 045 TIGE 1

16 551 080 060 700 ECROU H M  6   A2  DIN 934 3

17 551 080 080 700 ECROU H M  8   A2  DIN 934 3

18 551 220 300 700 ECROU HK M 30   A2  DIN 935 2

19 551 730 040 700 ECROU FREIN M4  A2 DIN 985 2

20 551 730 060 700 ECROU FREIN M6  A2 DIN 985 2

21 651 030 080 025 VIS BHC M 8 X  25  A2 3

22 651 050 040 016 VIS CHC M 4 X  16  A2 2

23 651 050 060 016 VIS CHC M 6 X  16  A2 4

24 651 050 060 025 VIS CHC M 6 X  25  A2 2

25 851 420 040 200 RONDELLE PLATE M 4 SERIE M  A2 4

26 851 420 060 100 RONDELLE PLATE M 6 SERIE Z  A2 2

27 851 420 060 200 RONDELLE PLATE M 6 SERIE M  A2 1

28 851 420 080 200 RONDELLE PLATE M 8 SERIE M  A2 3

Coulisse et pivot arrière gauche H40 EM 00442016

A-11ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



EM0046 EM0042 EM0045

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 EM0045 COULISSE ET PIVOT AV D 1 VOIR PAGE A-18

2 EM0046 COULISSE ET PIVOT AV G 1 VOIR PAGE A-15

3 EM0042 ESSIEU AV 1 VOIR PAGE A-13

Essieu avant H40 EM00422016

A-12ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



14 4 10

34

11

25

12

29

32

26

19

8

1618 17

18

17

3

3

135

17

24

22
31

23

8

6

15213326

27

9

7

28

30

1

20

2

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE No.ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE

1 210 265 001 500 BOUCHON 2 19 305 835 000 004 AXE 1

2 247 221 008 180 GRAISSEUR 4 20 305 837 000 000 BLOC HYDRAULIQUE 1

3 247 221 008 900 GRAISSEUR 6 21 305 838 000 000 SUPPORT 1

4 300 114 000 000 AMORTISSEUR 1 22 511 360 203 040 ECROU BAS H M 20  PAS 150  ZN 4

5 300 114 000 000 AMORTISSEUR 1 23 551 090 160 700 ECROU BAS H M  16   A2 DIN 439B 14

6 300 117 000 014 BAGUE 2 24 601 200 203 060 VIS HM 20 X  60  PAS 150 ISO 8676  ZN 4

7 300 736 000 046 PAIRE DEMI-BRIDE 2 25 601 203 200 130 VIS HM 20 X 130  ZK NOIR  DIN 931 2

8 302 785 000 000 JOINT 2 26 601 213 100 025 VIS HM 10 X 25  ZK NOIR  DIN 933 2

9 303 606 000 046 PAIRE DEMI-BRIDE 4 27 607 000 100 040 VIS CHC M10 X  40  12-9 16

10 303 943 000 000 BIELETTE 2 28 607 000 120 040 VIS CHC M12 X  40  12-9 8

11 303 996 000 000 ARRETOIR 2 29 651 010 080 016 VIS HM  8 X 16  A2  DIN 933 2

12 304 782 000 004 AXE 2 30 651 050 100 070 VIS CHC M10 X  70  A2 2

13 304 824 000 000 RONDELLE 2 31 651 240 160 040 VIS STHC M16 X 40 A2   BOUT PLAT 14

14 305 813 000 000 PIVOT 1 32 851 420 080 200 RONDELLE PLATE M 8 SERIE M  A2 2

15 305 814 000 000 PIVOT DE PONT 1 33 851 420 100 200 RONDELLE PLATE M 10 SERIE M  A2 2

16 305 818 000 000 ESSIEU 1 34 851 420 200 400 RONDELLE PLATE M 20 SERIE LL  A2 2

17 305 827 000 000 PATIN 2

18 305 828 000 016 VERIN 2

Essieu avant H40 EM00422016

A-13ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



11

15

4

51217

15

11

9

6

8

16 13

7

14

3

3

1

10

17

2

18

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 113 600 0061 500 CIRCLIPS EXT. 1

2 247 221 008 180 GRAISSEUR 1

3 300 111 000 014 BAGUE 2 Graissée avant montage de l'axe rep 6

4 300 115 000 000 POUMON 2

5 301 281 000 000 REDUCTEUR 2 A étancher au montage

6 303 592 000 004 AXE 1

7 303 970 000 000 BUTEE 2

8 304 565 000 000 ARRETOIR 1 Déformé après montage

9 308 628 000 000 BERCEAU AVANT 1

10 512 883 200 080 ECROU DÉFORMÉ H M20 ZK  DIN 980.8 8

11 551 730 080 700 ECROU FREIN M8  A2 DIN 985 16

12 601 203 200 070 VIS HM 20 X 70  ZK NOIR  DIN 931 8

13 601 213 160 040 VIS HM 16 X 40  ZK NOIR  DIN 933 2

14 651 050 120 030 VIS CHC M12 X  30  A2 2

15 851 420 080 200 RONDELLE PLATE M 8 SERIE M  A2 16

16 851 420 160 200 RONDELLE PLATE M 16 SERIE M  A2 2

17 851 420 200 200 RONDELLE PLATE M 20 SERIE M  A2 16

18 EM0247 BLOC AVANT 1 VOIR PAGE

Essieu avant H40 EM00422016

A-14ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



28

26

9

23

8

3

7
5

13 11

1 25

10

19

18

17

4

2

6 16

27

15

24

21

27

22

20

12

28

25

14

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE No.ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE

1 163 961 045 100 GOUPILLE BETA 1 16 308 500 000 000 PIVOT 1

2 190 090 165 000 JOINT 1 17 309 639 000 000 DOIGT 2

3 203 021 700 000 ROULEMENT 1 18 309 641 000 000 BUTEE 2

4 203 302 000 000 ROULEMENT 1 19 309 642 000 000 PION 2

5 247 221 008 180 GRAISSEUR 2 20 511 360 203 040 ECROU BAS H M 20  PAS 150  ZN 2

6 303 932 000 009 RONDELLE 1 21 551 730 060 700 ECROU FREIN M6  A2 DIN 985 4

7 303 940 000 009 RONDELLE 1 22 601 210 203 080 VIS HM 20 X  80  PAS 150 ISO 8765  ZN 2

8 305 825 000 009 RONDELLE DE FERMETURE 1 23 601 213 120 030 VIS HM 12 X 30  ZK NOIR  DIN 933 1

9 305 826 000 000 COUVERCLE 1 24 651 010 060 025 VIS HM  6 X 25  A2  DIN 933 4

10 305 830 000 000 BARRE DE REGLAGE 1 25 651 010 080 016 VIS HM  8 X 16  A2  DIN 933 3

11 305 833 000 004 AXE 1 26 651 050 060 012 VIS CHC M 6 X  12  A2 3

12 305 834 000 004 AXE DE VERIN 1 27 851 420 060 200 RONDELLE PLATE M 6 SERIE M  A2 8

13 305 842 000 000 COULISSE 1 28 851 420 080 200 RONDELLE PLATE M 8 SERIE M  A2 3

14 306 274 000 000 BARETTE GRADUEE 1

15 307 682 000 000 CARTER 1

Coulisse et pivot avant gauche H40 EM00462016

A-15ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



11

25

19

18

24

19

25

19

8
22

1

1615 1021202123

13

2

13

3 8 221

12
9

4

7

6

5

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 180 249 935 301 JOINT TORIQUE 6

2 181 519 935 301 JOINT TORIQUE 1

3 211 520 180 702 Union 18L 7-16 UNF 1

4 211 521 013 002 RACCORD 1

5 211.520.107.102 TN 92-10L-7-16 -20 UNF 1

6 212 035 100 002 COUDE ORIENTABLE 1

7 213 045 100 002 RACCORD EN T ORIENTABLE 1

8 300 736 000 046 PAIRE DEMI-BRIDE 6

9 306 308 000 000 COUPLEUR 1

10 307 413 000 000 REDUCTEUR 1

11 307 427 000 000 ETRIER 2

12 307 461 000 013 MOTEUR HYDRAULIQUE 1

13 308 501 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 2

14 308 504 000 000 BLOC HYDRAULIQUE 1

15 309 459 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 1

16 309 460 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 1

17 309 640 000 000 PROTECTION DISQUE 1

18 601 213 160 060 VIS HM 16 X 60  ZK NOIR  DIN 933 18

19 601 213 200 050 VIS HM 20 X 50  ZK NOIR  DIN 933 6

20 651 000 100 090 VIS HM 10 X 90  A2  DIN 931 1

21 651 000 100 100 VIS HM 10 X 100  A2  DIN 931 2

22 651 050 120 040 VIS CHC M12 X  40  A2 24

23 851 420 100 200 RONDELLE PLATE M 10 SERIE M  A2 3

24 851 420 160 200 RONDELLE PLATE M 16 SERIE M  A2 18

25 851 420 200 200 RONDELLE PLATE M 20 SERIE M  A2 6

Coulisse et pivot avant gauche H40 EM00462016

A-16ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



5

1

6

6

10
3

7

2

9

4

8

5

1

6

6

10

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 163 935 040 063 GOUPILLE FENDUE 2

2 211 165 101 302 UNION MALE 2

3 300 664 000 056 FLEXIBLE 1

4 305 661 000 062 ECROU HEXAGONAL BAS 1

5 305 849 000 004 AXE 2

6 307 697 000 014 BAGUE 4

7 308 311 000 056 FLEXIBLE 1

8 308 418 000 015 ROTULE 1

9 309 536 000 016 VERIN 1 Référence pochette de joints : 309 256 000 079

10 512 000 300 060 ECROU HK M 30   AC  DIN 935 2

Coulisse et pivot avant gauche H40 EM00462016

A-17ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



E

F

28

9

24

8

3

7

13

4

2

6

16

142018

27

30

10

19

21

23

15

26

29

29 22

 

1 11

27

30

12
5

23

21

17

29

25

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE No.ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE

1 305 841 000 000 COULISSE 1 17 308 505 000 000 SUPPORT CAPTEUR 1

2 308 500 000 000 PIVOT 1 18 309 639 000 000 DOIGT 2

3 303 932 000 009 RONDELLE 1 19 309 641 000 000 BUTEE 2

4 305 825 000 009 RONDELLE DE FERMETURE 1 20 309 642 000 000 PION 2

5 303 940 000 009 RONDELLE 2 21 511 360 203 040 ECROU BAS H M 20  PAS 150  ZN 2

6 305 826 000 000 COUVERCLE 1 22 551 730 060 700 ECROU FREIN M6  A2 DIN 985 4

7 305 830 000 000 BARRE DE REGLAGE 1 23 601 210 203 080 VIS HM 20 X  80  PAS 150 ISO 8765  ZN 2

8 305 833 000 004 AXE 1 24 601 213 120 030 VIS HM 12 X 30  ZK NOIR  DIN 933 1

9 309 642 000 000 PION 1 25 651 010 060 018 VIS HM  6 X 18  A2  DIN 933 2

10 309 641 000 000 BUTEE 1 26 651 010 060 025 VIS HM  6 X 25  A2  DIN 933 4

11 309 639 000 000 DOIGT 1 27 651 010 080 016 VIS HM  8 X 16  A2  DIN 933 3

12 306 275 000 000 BARETTE GRADUEE 1 28 651 050 060 012 VIS CHC M 6 X  12  A2 3

13 305 834 000 004 AXE DE VERIN 1 29 851 420 060 200 RONDELLE PLATE M 6 SERIE M  A2 10

14 307 682 000 000 CARTER 1 30 851 420 080 200 RONDELLE PLATE M 8 SERIE M  A2 3

15 308 505 000 000 SUPPORT CAPTEUR 1

16 163 961 045 100 GOUPILLE BETA 1

Coulisse et pivot avant droite H40 EM00452016

A-18ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



G

1817

16

11

21

8

12

26

20

14

2

9

3 14132620 8 21

1

19

25

DÉTAIL G (Rep 18 non représenté)
15 10 4 7

6

5

23 22 23

24

1

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation qte No.ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE

1 180 249 935 301 JOINT TORIQUE 6 15 308 504 000 000 BLOC HYDRAULIQUE 1

2 181 519 935 301 JOINT TORIQUE 1 16 309 457 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 1

3 211 521 013 002 RACCORD 1 17 309 458 000 000 TUBE HYDRAULIQUE 1

4 212 035 100 002 COUDE ORIENTABLE 1 18 309 640 000 000 PROTECTION DISQUE 1

5 213 045 100 002 RACCORD EN T ORIENTABLE 1 19 601 213 160 060 VIS HM 16 X 60  ZK NOIR  DIN 933 18

6 300 736 000 046 PAIRE DEMI-BRIDE 1 20 601 213 200 050 VIS HM 20 X 50  ZK NOIR  DIN 933 6

7 306 198 000 000 CAPTEUR 1 21 607 000 120 040 VIS CHC M12 X  40  12-9 24

8 306 308 000 000 COUPLEUR 6 22 651 000 100 090 VIS HM 10 X 90  A2  DIN 931 1

9 307 413 000 000 REDUCTEUR 1 23 651 000 100 100 VIS HM 10 X 100  A2  DIN 931 2

10 307 427 000 000 ETRIER 1 24 851 420 100 200 RONDELLE PLATE M 10 SERIE M  A2 3

11 307 461 000 013 MOTEUR HYDRAULIQUE 1 25 851 420 160 200 RONDELLE PLATE M 16 SERIE M  A2 18

12 308 504 000 000 BLOC HYDRAULIQUE 2 26 851 420 200 200 RONDELLE PLATE M 20 SERIE M  A2 6

13 309 640 000 000 PROTECTION DISQUE 1     

14 851 420 100 200 RONDELLE PLATE M 10 SERIE M  A2 2

Coulisse et pivot avant droite H40 EM00452016

A-19ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



H

15

21
8

1

9

5

10

2

13

9
16 7 11

28

18

16

9

DETAIL H
24
26

3

17

171417

2223 6

2027

3

26

4

24

23

12

19 25

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 163 935 040 063 GOUPILLE FENDUE 2

2 211 165 101 302 UNION MALE 2

3 300 239 000 015 ROTULE 2

4 300 248 000 000 BRAS 1

5 300 664 000 056 FLEXIBLE 1

6 302 809 000 010 CAPTEUR 1

7 305 661 000 062 ECROU HEXAGONAL BAS 1

8 305 849 000 004 AXE 2

9 307 697 000 014 BAGUE 4

10 308 311 000 056 FLEXIBLE 1

11 308 418 000 015 ROTULE 1

12 308 579 000 000 SUPPORT CAPTEUR 1

13 309 536 000 016 VERIN 1 Référence pochette de joints : 309 256 000 079

14 309 668 000 045 TIGE 1

15 309 684 000 000 CARTER 1

16 512 000 300 060 ECROU HK M 30   AC  DIN 935 2

17 551 080 060 700 ECROU H M  6   A2  DIN 934 3

18 551 080 080 700 ECROU H M  8   A2  DIN 934 3

19 551 730 040 700 ECROU FREIN M4  A2 DIN 985 2

20 551 730 060 700 ECROU FREIN M6  A2 DIN 985 2

21 651 030 080 025 VIS BHC M 8 X  25  A2 3

22 651 050 040 016 VIS CHC M 4 X  16  A2 2

23 651 050 060 016 VIS CHC M 6 X  16  A2 4

24 651 050 060 025 VIS CHC M 6 X  25  A2 2

25 851 420 040 200 RONDELLE PLATE M 4 SERIE M  A2 4

26 851 420 060 100 RONDELLE PLATE M 6 SERIE Z  A2 2

27 851 420 060 200 RONDELLE PLATE M 6 SERIE M  A2 1

28 851 420 080 200 RONDELLE PLATE M 8 SERIE M  A2 3

Coulisse et pivot avant droite H40 EM00452016

A-20ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



Désignation Page
FLEXIBLES DE DIRECTION F-1

FLEXIBLES HP F-2
FLEXIBLES CIRCUIT FREINAGE F-3

FLEXIBLES DE DRAINAGE F-4
FLEXIBLES DE VOIE VARIABLE F-5

CIRCUIT PNEUMATIQUE ET HYDRAULIQUE2016

FZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A





5

22

11

44

33

5
Tête vérin Av D --> Tête vérin Av G

Bloc Av z --> Vérin Av D

Bloc Dir b2 --> Bloc Av s

Bloc Av y --> Vérin Av G

Bloc Dir a2 --> Bloc Av r

Bloc Dir a2 --> Bloc Ar pBloc Dir b1 --> Bloc Ar q

Tête vérin Ar D --> Tête vérin Ar G

Bloc Ar d --> Vérin Ar DBloc Ar c --> Vérin Ar G

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 300 662 000 056 FLEXIBLE 2

2 301 171 000 056 FLEXIBLE 2

3 301 593 000 056 FLEXIBLE 2

4 307 443 000 056 FLEXIBLE 2

5 307 986 000 056 FLEXIBLE 2

Flexibles de direction  2016

F-1ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



7

6

6

7

43

55

2 1

21

Bloc Av a --> Moteur D bBloc Av a --> Moteur G a

Bloc Av b --> Moteur D aBloc Av b --> Moteur G b

Bloc Av b --> Bloc Pompe bBloc Av a --> Bloc Pompe a

Bloc Ar b --> Bloc Pompe b

Bloc Ar a --> Moteur D bBloc Ar a --> Moteur G a

Bloc Ar a --> Bloc Pompe a

Bloc Ar b --> Moteur D b Bloc Ar b --> Moteur D a

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 308 306 000 056 FLEXIBLE 2

2 308 307 000 056 FLEXIBLE 2

3 308 308 000 056 FLEXIBLE 1

4 308 309 000 056 FLEXIBLE 1

5 308 310 000 056 FLEXIBLE 2

6 309 455 000 056 FLEXIBLE 2

7 309 456 000 056 FLEXIBLE 2

Flexibles HP  2016

F-2ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



57

1

3

1

6

42

1 8

1

4

1

4

Bloc Av t --> Etrier Av D av

Bloc Av t --> Etrier Av D ar

Bloc Av m --> Pédale de frein

Bloc Ar r --> Té valve de charge

Bloc Ar b --> Réducteur Ar D

Bloc Ar a --> Etrier Ar D

Bloc Av u --> Réduct AvBloc Av k --> Réduct Av

Bloc Av l --> Etrier Av G av

Bloc Av g --> Etrier Av G ar

Bloc Av n --> Té valve de charge

Bloc Av m --> Bloc Ar s

Bloc Ar y  --> Réducteur Ar G

Bloc Ar z --> Etrier Ar G

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 300 609 000 056 FLEXIBLE 5

2 300 663 000 056 FLEXIBLE 1

3 307 339 000 056 FLEXIBLE 1

4 307 443 000 056 FLEXIBLE 3

5 307 447 000 056 FLEXIBLE 1

6 307 448 000 056 FLEXIBLE 1

7 307 449 000 056 FLEXIBLE 1

8 308 236 000 056 FLEXIBLE 1

Flexibles circuit freinage  2016

F-3ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



45

2

31

Té

54

Bloc Av j --> Réduct Av D

Bloc Av o --> Té

Bloc Av e --> Réduct Av G

Té --> Pompe H1

Bloc Ar j --> Réduct Ar G

Bloc Ar o --> Té

Bloc Ar e --> Réduct Ar D

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 301 181 000 056 FLEXIBLE 1

2 305 532 000 056 FLEXIBLE 1

3 306 681 000 056 FLEXIBLE 1

4 308 305 000 056 FLEXIBLE 2

5 308 705 000 056 FLEXIBLE 2

Flexibles de drainage  2016

F-4ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A



3

3

3

3

1

1

3

3

3

3

2 2
Bloc Av p --> Cétop Relevage

Bloc Av c --> Vérin voie

Bloc Av d --> Vérin voie

Bloc Av w --> Bloc Ar n

Bloc Av x --> Bloc Ar m

Bloc Ar t' --> Vérin voie

Bloc Ar u --> Vérin voie

Bloc Ar f --> Vérin voie

Bloc Ar g --> Vérin voie

Bloc Av i --> vérin voie

Bloc Av h --> Vérin voie

Bloc Av q --> Cetop Relevage

No. ARTICLE Numéro ARTEC Désignation QTE Commentaires

1 300 609 000 056 FLEXIBLE 2

2 301 214 000 056 FLEXIBLE 2 Vers Cetop Relevage

3 307 443 000 056 FLEXIBLE 8

Flexibles de voie variable  2016

F-5ZA de la Frise
85320 CORPE

TEL: (33)02.51.28.42.70
FAX: (33)02.51.27.16.82

E-mail: contact@artec-pulverisation.com
Internet: www.artec-pulvérisation.com

Indice EM : A





(Enveloppe bulle)

Contact ARTEC magasin pièces de rechange Date
Tel : 02.51.28.26.25 ou 06.16.67.04.81 Signature

FAX : 02.51.28.26.28

E-mail : tguegeais@artec-pulverisation.com

ARTEC PULVÉRISATION - ZA de la Frise - 85320 CORPE

contact@artec-pulverisation.com  Tel:(33)02.51.28.42.70  

Fax:(33)02.51.27.16.82

20

Mode d'expédition (Shipment) :                    Poste □                    Express □

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

Poste Référence Désignation Quantité Observation
1

Référence machine
Type

Année (Year)

N° de série (Serial number)

Téléphone (Phone)

FAX

E-mail

Information
Nom / Société (Name / Compagny)

Adresse (Address)

Ville (City)

Commande pièces de rechange

Spare parts order

Envoyé par (Send by) : - par FAX : 02.51.28.26.28

- par E-mail : tguegeais@artec-pulverisation.com

- par Courrier (Post office) : ZA La Frise 85320 Corpe

N° de commande (Order number)



 



 



 

CONTACT ARTEC MAGASIN PIECES DE RECHANGE 

Tél : 02.51.28.26.25 ou 06.16.67.04.81 

Fax : 02.51.28.26.28 

Mail : tguegeais@artec-pulverisation.com 

 

ARTEC PULVERISATION 

ZA de la Frise – 85320 CORPE 

contact@artec-pulverisation.com 

Tél : (33) 02.51.28.42.70 

Fax : (33) 02.51.27.16.82 


	C-1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan8
	Vue de mise en plan9

	Feuille1
	Vue de mise en plan1

	A-1
	Vue de mise en plan1

	A-2
	Vue de mise en plan2

	A-3
	Vue de mise en plan3

	A-4
	Vue de mise en plan7
	Vue de détail A (1 : 8)

	A-5
	Vue de mise en plan16
	Vue de mise en plan17
	Vue de mise en plan18

	A-6
	Vue de mise en plan19
	Vue de détail B (2 : 15)

	A-7
	Vue de mise en plan21
	Vue de détail C (1 : 6)

	A-8
	Vue de mise en plan23

	A-9
	Vue de mise en plan24

	A-10
	Vue de mise en plan25

	A-11
	Vue de mise en plan27
	Vue de détail D (1 : 8)

	A-12
	Vue de mise en plan29

	A-13
	Vue de mise en plan30
	Vue de mise en plan33
	Vue de mise en plan34

	A-14
	Vue de mise en plan36

	A-15
	Vue de mise en plan37

	A-16
	Vue de mise en plan38

	A-17
	Vue de mise en plan40

	A-18
	Vue de mise en plan41
	Vue de détail E (2 : 15)
	Vue de détail F (2 : 15)

	A-19
	Vue de mise en plan44
	Vue de détail G (1 : 6)

	A-20
	Vue de mise en plan48
	Vue de détail H (1 : 6)

	Feuille1
	Vue de mise en plan1

	F-1
	Vue de mise en plan5

	F-2
	Vue de mise en plan4

	F-3
	Vue de mise en plan3

	F-4
	Vue de mise en plan2

	F-5
	Vue de mise en plan1


